
 

 

ИНЖЕНЕР ЗА КВАЛИТЕТ/ТЕХНИЧАР ЗА КВАЛИТЕТ 

(QUALITY ENGINEEER/QUALITY TECHNICIAN) 

 

          Барања: 

          Requirements: 

  Диплома од областа на хемија, машинство, градежништво, електро, технички и 

земјоделски (оддели за технологија на храна), или кој било друг вид на инжењер или 

 (Degree in Chemical, Mechanical, Civil, Electronic, Technological and Agricultural (food 

technology department ) engineering, or any other Engeneering degree) оr 

 

  Средно техничко училиште, со минимум 4 годишно искуство во областа 

 (Secondary Technicial school, with minimum 4 years of experience in related area) 

 

 Добро познавање на англиски јазик 

 (Good English knowledge) 

 

 Две годишно работно искуство во сродни/слични области 

 (Working experience in related areas for 2 years) 

 

 Добри организациски вештини. 

 (Good organization skills) 

 

 Самоодговорност 

 (Self-responsible) 


